Qua3 quidem Regina narravilsibi per ordinem supra dicta

quando ab ea recedere debuit de Tunicio el mater el filia íüe-

runtab invicem separata;. El pannus ille, siponeretur in igne,

non comburetur virtule Domini nostri Jhcsu Chrisli qui in eo

fueral involulus. El ita diclus Arnaldus gavisus gandió ma-
gno valde, accepit el liabuil diclum pannum, el prsEfata Do-
mina Elicsendis migravit ad Dominum Amen. El poslea idem
Arnaldus tradidit dicluní pannum Domino Episcopo supra

dicío, utsuperius esl jam diclum. De quibus quidem ómni-
bus supra diclis fuit faetum prosens inslriimentum publicum

ad requisicionem el inslanciam Dcmini lípiscopi lllcrdensis

«I Arnaldi de Solsona príedictorum ad elernam rei memoriam
per me notarium supra diclum. Actum esl lioc die et anno
predictis in hospicio dicli Arnaldi de Solsona in civitale II-

lerdensi pra?sentibus Guillermo de Rota, prsosbitero benefi-

cíalo in ecclcsia lllcrdensi,... de Lordano, Abbale de Banas-

to, Pelro Doalo clerIco,|el Raymundo de Taracona, cive 111er-»

densi teslibus ad hoec specialiter convoeatis.

XX.

Constitulio super custodia panni Domini nosiri Jesu Christi in

ecclesia lllcrdensi edita anno M.CCC.XXIV. (Vid. pág. 72.)

Ex libr. Constitiit. ccd. Illcrden. fol. 44.

Annefabllis Salvatoris Domini Dei nostri Jhesu Christi ele-

menlia inlimaj caritalis affeclu inter multíplices gratias quibus

Ilerdensem ccclesiam honorifice dccoravit
,
prjelioso panno

quo ipse Chrislus filius Dei vivi fuit totus involulus in terris,

«undem pannum recondendo in dicta ecclesia Ilerdensi, eain
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insi^nivit pariter et dilavit ut ipsi filio Dei e^loriosi suis servi-

toribiis amabilis, suo populo devola et cunctis fidelibushono-

rabilis memórala Ilerdensis ecclesia redderetur. Verum cum
propler imporlunas seu inpressivas preces aliquorum mag-no-

rum dominorum quibus aliqua frusta abscisa de dicto panno
fuerunt data, dictus pannus fuerit niinoratusseu'eliam decur-

tatus, et prsesumatur amplius minoran in dictse ecclesise et

populi scandalum seu eliam detrimentum, nisi oportuno re-

medio succurratur, ideo hac pia etsancta constitutione sancti-

mus et in perpetuum volumus ac irrevocabiliter ordinamus
quod non liceat nobis Episcopo nec Capitulo nec cuivis- de
Capitulo vel exlra comuniter vel divisim,publice vel occulte,

vel quocumque alio colore qusesito accipere, dividere, scin-

dere, daré, concederé, seu scindi vel decurlari permitiere

aliquid de diclo precioso panno Domini nostri Jhesu Christi